«МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛ

ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ТУНЫКТЫМО ДА

САМЫРЫК – ВЛАКЫН ПАШАШТ

ШОТЫШТО ПОЛКАЖЕ»

МУНИЦИПАЛ ТОНЕЖ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И

МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ

КИЛЕМАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ»

ПРИКАЗ

№  17                                                                                         16 января  2025 года

О внесении изменений в отдельные приказы МУ «Отдел образования и

молодежи администрации Килемарского муниципального округа»

В целях приведения действующих актов в соответствии с  Федеральным

законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики

Марий Эл от 05.03.2024 № 9-З «О преобразовании муниципальных

образований Килемарского муниципального округа Республики Марий Эл и

внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Марий

Эл», решением Собрания депутатов Килемарского муниципального округа от

27 ноября 2024 года № 36 «О вопросах правопреемства», п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести изменения в приказ от 03 марта 2022 года № 44 « Об

утверждении Регламента проведения независимой оценки качества

дополнительных общеобразовательных программ», заменив в тексте приказа и

приложений к нему слова «Килемарский муниципальный район» словами

«Килемарский муниципальный округ» в соответствующих падежах.

 2. Внести изменения в приказ от 03 марта 2022 года № 44/2 « О

муниципальном экспертном совете при МУ «Отдел образования и молодежи

администрации Килемарского муниципального района», заменив в тексте

приказа и приложения к нему слова «Килемарский муниципальный район»

словами «Килемарский муниципальный округ» в соответствующих падежах.

 3. Внести изменения в приказ от 11 октября 2023 года № 146 « О

передаче полномочий по ведению реестра получателей социального

Феоктистов ур, 4-ше п., Килемар ошп.,

Марий Эл Республик, 425270

 ул.Феоктистова, 4, пгт. Килемары,

Республика Марий Эл, 425270

тел./факс: (8-83643) 2-14-87,   ИНН/КПП/1204000346/120401001

сертификата и реестра исполнителей услуг», заменив в тексте приказа слова

«Килемарский муниципальный район» словами «Килемарский муниципальный

округ» в соответствующих падежах.

 4. Внести изменения в приказ от 18 декабря 2023 года № 197 « О

порядке работы с заявлениями и иными документами при организации и

проведения отбора исполнителей муниципальной услуги в социальной сфере

«реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с

социальными сертификатами», заменив в тексте приказа и приложений к нему

слова «Килемарский муниципальный район» словами «Килемарский

муниципальный округ» в соответствующих падежах.

 5. Внести изменения в приказ от 23 сентября 2024 года № 137 «Об

утверждении Требований к условиям и порядку оказания муниципальной

услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих

программ» в Килемарском муниципальном районе в 2024 - 2025 учебном году»,

заменив в тексте приказа и приложений к нему слова «Килемарский

муниципальный район» словами «Килемарский муниципальный округ» в

соответствующих падежах.

      6. Внести изменения в приказ от 16 октября 2024 года № 144 «Об

утверждении итоговых значений и величины составляющих базовых

нормативов затрат на оказание муниципальных услуг на 2025-2027 годы»,

заменив в тексте приказа и приложений к нему слова «Килемарский

муниципальный район» словами «Килемарский муниципальный округ» в

соответствующих падежах.

     7. Внести изменения в приказ от 19 декабря 2024 года № 198 «Об

утверждении программы персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Килемарском муниципальном районе  на

2025 год», заменив в тексте приказа и приложения к нему слова «Килемарский

муниципальный район» словами «Килемарский муниципальный округ» в

соответствующих падежах.

    8. Внести изменения в приказ от 19 декабря 2024 года № 199 «Об

утверждении муниципального социального заказа на оказание муниципальных

услуг в социальной сфере на 2025 год», заменив в тексте приказа и приложения

к нему слова «Килемарский муниципальный район» словами «Килемарский

муниципальный округ» в соответствующих падежах.

   9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя информационно-методического кабинета МУ «Отдел

образования и молодежи администрации Килемарского муниципального

округа»  Кудряшову Т.Ю.

Руководитель   МУ

«Отдел образования

и молодежи

администрации

 Килемарского

муниципального округа

 Республики Марий Эл»

О.Ю. Кузовкова